紧凑型数字式压力变送器，带金属膜片传感器
应用领域
• 压力测量和静压液位测量可靠性高，具有出色的重复性和稳定性
• 压力测量范围：最高 100 bar (1 500 psi)
• 过程温度：最高 200 °C (392 °F)
• 测量精度：最高± 0.075 %
优势
• 整体焊接设计，理想的清洗性能

• 植物油，FDA 21 CFR 172.856 认证
附件
技术参数（例如材质、外形尺寸或订货号）参见《特殊文档》SD01553P。
表面光洁度 • 外壳：Ra < 1.6 µm (63 µin)，电抛光处理
• 接液部件：Ra < 0.76 µm (29.9 µin)（不包括法兰和螺纹过程连接）
• 接液部件：Ra < 0.38 µm (15 µin)（卫生级电抛光表面）
（订购选项“表面光洁度”，选型代号“E”）
用户界面
操作方式 针对特定用户任务的多级操作菜单结构
• 设置向导
• 诊断
• 应用
• 系统
调试快速安全
• 带图形显示用户界面的交互式设置向导，通过 FieldCare/DeviceCare 或 SmartBlue app 引导用户
完成调试
• 引导式菜单，内置各个参数的简要说明
• 在设备上操作和通过调试软件操作的方法相同
Cerabar PMP43 4...20 mA HART
36 Endress+Hauser
集成数据存储单元
设备中最多记录 100 条事件信息
高效诊断，提升测量稳定性
• 纯文本显示补救措施
• 提供多种仿真选项，例如电流、错误信息和过程变量
Bluetooth 蓝牙（选配）
• 使用 SmartBlue app 或 FieldXpert SMT70/SMT77 简单快速设置设备
• 无需使用其他工具或转接头
• 使用 Bluetooth®蓝牙无线技术，实现加密点对点单向数据传输（通过 Fraunhofer 研究所测试）
和带密码保护的通信
• 设备允许加装 Bluetooth 蓝牙模块
语言 现场显示单元支持以下显示语言。
显示语言
• 英语（如果没有订购其他语言，出厂设置为英语）
• Deutsch
• Français
• Español
• Italiano
• Nederlands
• Portuguesa
• Polski
• русский язык (Russian)
• Türkçe
• 中文 (Chinese)
• 日本語 (Japanese)
• 한국어 (Korean)
• tiếng Việt (Vietnamese)
• čeština (Czech)
• Svenska
LED 指示灯 功能：
• 工作状态显示（正常工作或故障）
• 蓝牙连接、锁定状态和功能显示
• 一键轻松设置下列功能：
• 锁定开/关
• 蓝牙开/关
• 位置调整
1
2
3
4
5 E
  A0052426
1 工作状态 LED 指示灯
2 操作按键“E”
3 蓝牙 LED 指示灯
4 位置调整 LED 指示灯
5 键盘锁 LED 指示灯
Cerabar PMP43 4...20 mA HART
Endress+Hauser 37

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
标识 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢悬挂式位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• 铭牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌，随附铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌中。
SmartBlue app 中的显示信息
位号名的前 32 个字符
位号名始终可以通过蓝牙针对测量点进行更改。
在铭牌上显示
位号名的前 16 个字符
Cerabar PMP43 4...20 mA HART
40 Endress+Hauser
在电子铭牌（ENP）中显示
位号名的前 32 个字符